__D1047A6763__ Nº 015/2019 ABERTURA

AVISO DE ABERTURA
TOMADA DE PREÇO Nº 015/2019

A Prefeitura Municipal de Alagoinhas/BA torna público que realizará a Tomada de Preço nº 015/2019. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DA UBS SANTO ANTONIO –
PORTE 1, CONFORME PROPOSTA DE NUMERO 11325.6980001/18-012 DO MINISTERIO DA SAÚDE.
Recebimento de envelopes e abertura no dia 03/09/2019 às 09:00h . (HORÁRIO DA BAHIA) O edital estará à
disposição gratuitamente no site http://doem.org.br/ba/alagoinhas/editais. Os elementos (anexos) que o integram
serão disponibilizados em mídia de CD, a serem retirados no setor da COPEL. Maiores informações tel. (0xx75)
3422-8607. E-mail: licitacoes@alagoinhas.ba.gov.br.  Alagoinhas-BA, 13/08/2019. Robério Neves de Souza -
Presidente da COPEL.

Edição 2.336 — Ano 11
13 de agosto de 2019

Página 36

Certificação Digital: D9FB3I6B-VQNMUGU9-75NNVM7K-PAJKRATD
Versão eletrônica disponı́vel em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas